

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE ZAHRADY DOMOVA PRO SENIORY KOBYLISY

Objekt: Domov pro seniory Kobylisy

Sadové úpravy

Místo: Mirovická 19/1027, Praha 8, 182 00

Datum:

Zadavatel: Domov pro seniory Kobylisy, Praha 8, IČ: 708 72 996

Projektant: Ing. Marie Kučerová Lejčková

Uchazeč:

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 973 000,00
Výsadba živého plotu							
1		Carpinus betulus 150/200	ks	425,000	760,00	323 000,00	
2		Syringa vulgaris 80/100	ks	9,000	820,00	7 380,00	
3		Spiraea cin. Grefsheim 40/60	ks	20,000	750,00	15 000,00	
4	184 80-2613	Chemické odplevelení před založením, postřikem na široko (herbicid s glyfosátem 5 l / ha); 2 opakování po 3 týdnech (x 2)	m2	186,000	34,00	6 324,00	
5	HERB	Herbicid s glyfosátem; 0,0005 l/m2 (x 0,001)	l	0,186	90,00	16,74	
6		Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu nerovnosti do +/-100 mm , bez doplnění ornice, v hor. 1 až 4	m2	186,000	59,00	10 974,00	
7		Hloubení jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tř 1-4 objem 0,02-0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	454,000	280,00	127 120,00	
8		Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	454,000	110,00	49 940,00	
9	185 80-4312.1	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů, včetně nákladů na závlivkovou vodu; 40 l/m2 (x 0,04)	m3	7,440	360,00	2 678,40	
10	184 91-1421	Mulčování vysazených rostlin kůrou při tl. do 100 mm; mocnost mulče 120 mm	m2	186,000	120,00	22 320,00	
11		Hnojivo 40g/m2	kg	7,440	139,00	1 034,16	
12		Drcená mulčovací kůra, zrnitost 20-80 mm mocnost mulče 120 mm (x 0,12)	m3	22,320	150,00	3 348,00	
13	185 80-4214.1	Vypletí s naložením odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20km; 100 % plochy - 3 opakování (x 3)	m2	186,000	101,00	18 786,00	
14	185 85-1121.4	Dovoz vody pro závlivku rostlin; 5 opakování;	m3	5,000	1 024,00	5 120,00	
15	185 80-4214.2	Vypletí s naložením odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20km; 100 % plochy - 6 opakování (x 6)	m2	1 100,000	90,00	99 000,00	
16							
17		Revitalizace travnatých ploch (část A1)					
18	181 11-1111	Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu nerovnosti do +/-100 mm , bez doplnění ornice, v hor. 1 až 4	m2	684,000	70,00	47 880,00	
19	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5; (x 2)	m2	684,000	16,23	11 101,32	
20	185 80-2113	Hnojení půdy nebo trávníku umělým hnojivem naširoko v rovině nebo na svahu do 1:5; 20g/m2 (x 0,00002)	t	0,014	13 100,00	179,21	
21	181 41-1131	Založení trávníku plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	684,000	51,60	35 294,40	
22	HERB.5	Herbicid s glyfosátem; 0,0005 l/m2	l	0,342	1 000,00	342,00	
23	NPK-tr	Trávníkové hnojivo (typ NPK); 20 g/m2 (x 0,02)	kg	13,680	30,00	410,40	
24		Trávník parkový (technologie seti) osivo (x0,1)	kg	68,000	170,00	11 560,00	
25	111 15-1121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2, parkového, v rovině nebo na svahu do 1:5; (x6)	m2	684,000	8,96	6 128,64	
26	185 80-2113.1	Hnojení půdy nebo trávníku umělým hnojivem naširoko v rovině nebo na svahu do 1:5; 20g/m2; 1 ročně (x 0,00004);	t	0,027	8 220,00	221,94	
27	111 15-1121.1	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2, parkového, v rovině nebo na svahu do 1:5; (x12)	m2	684,000	8,36	5 718,24	
28	NPK-tr.1	Trávníkové hnojivo (typ NPK); 20 g/m2 (x 0,04)	kg	27,360	30,00	820,80	
29							
30		Instalace kapénkového zavlažovacího systému					
31		zřízení kapénkového zavlažovacího systému s napojením na stávající vodovodní síť	komplet	1,000	26 000,00	26 000,00	
32		materiál na zřízení závlahového systému	komplet	1,000	75 540,00	75 540,00	
32							
33		Arboristické ošetření stávajících dřevin (vzrostlých stromů)					
34		arboristické ošetření řezem, prořezání větví	ks	17,000	890,00	15 130,00	
35		likvidace větví a zbylé dřevní hmoty štěpkováním	m3	80,000	370,00	29 600,00	
36		přesun a naložení hmot (štěpky)	m3	80,000	140,00	11 200,00	
37		odvoz štěpky do 10km	m3	80,000	123,00	9 840,00	
38		skládování, likvidace biodpadu	m3	80,000	750,00	60 000,00	
39							
40		Odstranění dřevin, likvidace odpadu					
41		odstranění zapojených keřových porostů nad 1,5m výšky kácením	m2	336,000	393,20	132 115,20	
42		odstranění soliterních keřových porostů nad 1,5m výšky kácením	ks	37,000	6 600,00	244 200,00	
43		kácení vzrostlých stromů, prům. kmene ve 130cm do 40cm	ks	7,000	9 800,00	68 600,00	
44		odstranění pařezů (souvislé porosty i soliterní keře) technikou (keře, dřeviny menšího vzrůstu)	hod	20,000	1 000,00	20 000,00	
45		odstranění pařezů frézováním (u větších dřevin)	hod	20,000	1 100,00	22 000,00	
46		likvidace větví a zbylé dřevní hmoty štěpkováním	m3	200,000	300,00	60 000,00	

Prac

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47		přesun a naložení hmot (štěpky)	m3	200,000	100,00	20 000,00	
48		odvoz štěpky do 10km	m3	200,000	100,00	20 000,00	
49		skládání, likvidace biodpadu	m3	200,000	560,00	112 000,00	
50		Plošná úprava terénu po odstraňování pařezů, dosyp jam, s doplněním ornice, v hor. 1 až 4	m2	150,000	59,00	8 850,00	
51		doplnění ornice do jam po odstraněných pařezech	t	5,000	400,00	2 000,00	
52		ornice	t	5,000	800,00	4 000,00	
53		doprava ornice	km	150,000	60,00	9 000,00	
54	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	336,000	10,00	3 360,00	
55	185 80-2113	Hnojení půdy nebo trávníku umělým hnojivem naširoko v rovině nebo na svahu do 1:5; 20g/m2 (x 0,00002)	t	0,007	4 135,00	28,95	
56	181 41-1131	Založení trávníku plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	336,000	51,60	17 337,60	
57							
58		Odstranění staveb, likvidace odpadu					
59		odstranění skleníku rozebráním, rozřídění odpadu podle druhu do kontejnerů	hod	50,000	450,00	22 500,00	
60		odstranění pařenišť a jiných drobných staveb (udírna, kompostér) rozebráním, rozřídění odpadu podle druhu do kontejnerů	hod	50,000	450,00	22 500,00	
61		naložení odpadu	hod	20,000	350,00	7 000,00	
62		odvoz odpadu s uložením na skládku (komunální odpad)	t	30,000	2 450,00	73 500,00	
63		odvoz odpadu s uložením na skládku (nebezpečný odpad)	t	10,000	6 500,00	65 000,00	
64							

Zahradnické služby
Josef Pavůček
Tel.: 604 799 748
Předotice 31, okr. Písek 397 01
IČO: 71547801, DIČ: CZ8007011881

J. Pavůček

Pavůček